Por si fuera poco, San Agobardo considera que la antífona en cuestión incurre en evidentes blasfemias al afirmar que el Hijo de Dios se introdujo por la oreja de la Virgen cubierto con un vestido de púrpura (*quod eum stola indutum purpurea aurem dicit Virginis introisse*), o con algún otro indumento regio, o que recibió la naturaleza humana no de la Virgen, sino que la trajo ya hecha del cielo, como si fuese un vestido de púrpura²⁷.

Por último, San Agobardo critica la vanidad de la antífona analizada por atreverse a decir que la luz y el Dios de toda la fábrica del mundo salió (nació) por la puerta áurea (*Jam vero per auream portam eum exiisse, quanta vanitate proferre aussus est*). Concluye el santo subrayando la necesidad de discurrir sobre el nacimiento virginal de Cristo no con palabras vacías, sino desde la fe simple, pues, según la verdad de los Evangelios, Él no es la luz de todos los seres del mundo, sino solo de las creaturas racionales²⁸.

²⁴ «Nec per aurem Virginis Verbum Dei introisse, catholicae aures ferunt: quia cum sit incorporeum, et totum ubique praesens, nec localiter accedit, nec aditu corporeo indiget. Nisi forte nobis persuadere voluit angelicorum sono verborum sacram Virginem Dei Filium concepisse.» (San Agobardo, *Lib. Correct. Antiph.*, VII-VIII. PL 104, 332).

²⁵ «Quod quantum a fidei veritate discordet, ex verbis ipsius angeli perspicuum est; qui ipsi Virgini interroganti: *Quomodo fiet istud, quia virum non cognosco?* Respondit: *Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi.*» (San Agobardo, *Lib. Correct. Antiph.*, VII-VIII. PL 104, 332).

²⁶ «Quomodo autem virginalis uterus regio nostra possit intelligi, cum et virgo illa unici Filii mater sit, et nos omnes non ex virginea sed ex corrupta carne nascamur, prorsus inveniri non potest.» (San Agobardo, *Lib. Correct. Antiph.*, VII-VIII. PL 104, 332).

²⁷ «Deinde quod eum stola indutum purpurea aurem dicit Virginis introisse, sive humano more cultu regio indutum, sive humanam formam non ex Virgine suscepisse, sed de coelo Dei Verbum attulisse putaverit, eamque stolam purpuream appellarit, apertissimae blasphemiae est.» (San Agobardo, *Lib. Correct. Antiph.*, VII-VIII. PL 104, 332).

²⁸ «Jam vero per auream portam eum exiisse, quanta vanitate proferre aussus est: cum nativitas Christi ex Virgine non supervacuis verbis adumbrari, sed confessione simplici debeat declarari: qui non, ut ille ait, universae fabricae mundi, sed juxta veritatem evangelicam rationalis tantummodo creaturae lux est.» (San Agobardo, *Lib. Correct. Antiph.*, VII-VIII. PL 104, 332).